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泓德基金管理有限公司
旗下公募基金通过

证券公司证券交易及佣金支付情况
（2024年度）
一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序1、证券公司的选择标准：
基金管理人租用证券公司交易单元进行证券投资业务或者委托证券公司办理证券投资业务时，

证券公司应当满足包括但不限于下列条件：
（1）具有相应的业务经营资格；
（2）公司业绩稳定，财务状况良好；
（3）公司守法合规，最近三年未出现因重大违法违规行为受到监管机构重大处罚的情形；
（4）公司内控建设完善，具备健全的合规风控管理制度；
（5）具备证券交易所需的高效、安全的交易条件，交易设施、交易终端或资金结算服务能力等符

合证券交易的需要，能够为投资组合提供有效的交易执行；
（6）如提供研究服务的，应当具备研究实力，有健全的研究服务内部管理制度和合规管理措施，

有独立专业的研究部门及研究人员，有能力为基金管理人提供丰富而高质量的宏观经济、行业情况、
证券分析等研究服务。2、证券公司的选择程序：（1）本基金管理人针对证券交易合作券商建立白名
单机制。基金管理人根据上述标准考察证券公司服务能力，对于符合要求的证券公司，根据基金管
理人内部制度及审批流程完成证券公司白名单准入工作。

（2）基金管理人从券商白名单中选择证券交易拟合作机构，经内部流程审批通过后与证券公司
签署协议，明确证券公司的服务内容、佣金收取标准等。

（3）公司对证券公司整体服务质量定期开展动态评估，并以此作为下一阶段佣金分配依据。二、
交易量、交易佣金年度汇总及分配情况

（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情况1.股票投资及佣金支付情况
金额单位：人民币元

证券公司名称

长江证券股份有
限公司

兴业证券股份有
限公司

华泰证券股份有
限公司

华金证券股份有
限公司

天风证券股份有
限公司

广发证券股份有
限公司

国联证券股份有
限公司

浙商证券股份有
限公司

华创证券有限责
任公司

华西证券股份有
限公司

海通证券股份有
限公司

中信建投证券股
份有限公司

开源证券股份有
限公司

东莞证券股份有
限公司

民生证券股份有
限公司

申万宏源证券有
限公司

东北证券股份有
限公司

西南证券股份有
限公司

国信证券股份有
限公司

中信证券股份有
限公司

中国国际金融股
份有限公司

东吴证券股份有
限公司

中银国际证券股
份有限公司

国投证券股份有
限公司

华安证券股份有
限公司

山西证券股份有
限公司

财通证券股份有
限公司

信达证券股份有
限公司

中泰证券股份有
限公司

恒泰证券股份有
限公司

国金证券股份有
限公司

国泰君安证券股
份有限公司

国盛证券有限责
任公司

渤海证券股份有
限公司

光大证券股份有
限公司

西部证券股份有
限公司

长城证券股份有
限公司

第一创业证券股
份有限公司

东方财富证券股
份有限公司

被动股票型基金

股 票 交
易 成 交

金额

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

应支付该证券公
司的股票交易佣

金金额

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

平 均 佣 金
费率（‰）

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

其他类型基金

股票交易成交金额

3,528,156,751.58
2,623,253,039.27
744,871,950.32
4,949,523,824.40
2,136,004,210.46
1,645,938,107.78
1,515,828,889.57
1,447,275,756.68
1,276,679,604.70
74,364,320.17

1,189,428,073.16
1,119,615,248.26
851,043,500.43
1,652,906,337.29
987,625,939.98
525,091,294.31
895,253,629.37
869,246,423.87
247,618,375.68
683,077,661.41
571,655,613.08
551,601,432.17
56,119,230.48
451,412,931.54
342,952,288.32
300,147,755.77
293,021,228.45
291,569,613.18
270,709,318.35
200,517,815.63
176,916,428.17
174,911,954.52
123,263,507.88

-
-
-
-
-
-

应支付该证券公
司的股票交易佣

金金额

1,506,669.20
1,127,807.82
322,012.21
920,110.90
908,298.70
702,918.70
657,566.68
630,611.73
554,453.27
32,415.16
507,845.44
485,718.31
366,974.64
307,284.63
428,706.25
228,275.85
388,884.04
378,900.67
107,937.35
293,182.45
249,185.00
240,445.87
24,462.58
195,175.83
146,381.31
130,834.79
127,728.45
126,901.94
118,002.41
37,279.55
77,117.65
76,243.84
53,730.56

-
-
-
-
-
-

平 均 佣 金
费率（‰）

0.43
0.43
0.43
0.19
0.43
0.43
0.43
0.44
0.43
0.44
0.43
0.43
0.43
0.19
0.43
0.43
0.43
0.44
0.44
0.43
0.44
0.44
0.44
0.43
0.43
0.44
0.44
0.44
0.44
0.19
0.44
0.44
0.44
-
-
-
-
-
-

是 否 与
管 理 人
存 在 关
联关系

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

-
-
-
-
-
-

平安证券股份有
限公司

中国中金财富证
券有限公司

甬兴证券有限公
司

首创证券股份有
限公司

东方证券股份有
限公司

东兴证券股份有
限公司

太平洋证券股份
有限公司

中国银河证券股
份有限公司

方正证券股份有
限公司
合计

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

32,767,602,056.23

-
-
-
-
-
-
-
-
-

12,460,063.78

-
-
-
-
-
-
-
-
-

0.38

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

注：本报告首次披露的报告期为2024年7月1日至2024年12月31日，下同。2.证券投资佣金支付及分配情况
金额单位：人民币元

证券公司名称

长江证券股份有限公司

兴业证券股份有限公司

华泰证券股份有限公司

华金证券股份有限公司

天风证券股份有限公司

广发证券股份有限公司

国联证券股份有限公司

浙商证券股份有限公司

华创证券有限责任公司

华西证券股份有限公司

海通证券股份有限公司

中信建投证券股份有限公司

开源证券股份有限公司

东莞证券股份有限公司

民生证券股份有限公司

申万宏源证券有限公司

东北证券股份有限公司

西南证券股份有限公司

国信证券股份有限公司

中信证券股份有限公司

中国国际金融股份有限公司

东吴证券股份有限公司

中银国际证券股份有限公司

国投证券股份有限公司

华安证券股份有限公司

山西证券股份有限公司

财通证券股份有限公司

信达证券股份有限公司

中泰证券股份有限公司

恒泰证券股份有限公司

国金证券股份有限公司

国泰君安证券股份有限公司

国盛证券有限责任公司

渤海证券股份有限公司

光大证券股份有限公司

西部证券股份有限公司

长城证券股份有限公司

第一创业证券股份有限公司

东方财富证券股份有限公司

平安证券股份有限公司

中国中金财富证券有限公司

甬兴证券有限公司

首创证券股份有限公司

东方证券股份有限公司

东兴证券股份有限公司

太平洋证券股份有限公司

中国银河证券股份有限公司

方正证券股份有限公司

合计

应支付该证券公司的证券交易佣金金
额

1,506,669.20
1,127,807.82
322,012.21
920,110.90
908,298.70
702,918.70
657,566.68
630,611.73
554,453.27
32,415.16
507,845.44
485,718.31
366,974.64
307,284.63
428,706.25
228,275.85
388,884.04
378,900.67
107,937.35
293,182.45
249,185.00
240,445.87
24,462.58
195,175.83
146,381.31
130,834.79
127,728.45
126,901.94
118,002.41
37,279.55
77,117.65
76,243.84
53,730.56

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12,460,063.78

占年度该交易模式证券交易佣金
总额比例（%）

12.09
9.05
2.58
7.38
7.29
5.64
5.28
5.06
4.45
0.26
4.08
3.90
2.95
2.47
3.44
1.83
3.12
3.04
0.87
2.35
2.00
1.93
0.20
1.57
1.17
1.05
1.03
1.02
0.95
0.30
0.62
0.61
0.43
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

100.00
（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况
金额单位：人民币元

证券公司名称

长江证券股份有
限公司

华泰证券股份有
限公司

华西证券股份有
限公司

开源证券股份有
限公司

东莞证券股份有
限公司

申万宏源证券有
限公司

国信证券股份有
限公司

中信证券股份有
限公司

中银国际证券股
份有限公司

中信证券（山东）
有限责任公司

恒泰证券股份有
限公司

合计

被动股票型基金

股 票 交
易 成 交

金额

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

应支付该证券公
司的股票交易佣

金金额

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

平 均 佣 金
费率（‰）

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

其他类型基金

股票交易成交金
额

865,797,086.48

1,828,669,482.84

1,102,135,970.70

267,174,191.53

774,900,086.01

393,963,362.99

583,073,223.04

7,749,666.29

477,637,204.81

309,502,964.33

238,318,150.29
5,983,124,302.83

应支付该证券公
司的股票交易佣

金金额

377,409.76

797,164.36

480,530.95

116,455.68

144,062.61

171,796.71

251,030.14

3,377.92

208,193.59

134,913.39

44,303.60
2,351,828.95

平均佣金
费率（‰）

0.44

0.44

0.44

0.44

0.19

0.44

0.43

0.44

0.44

0.44

0.19
0.39

是 否 与 管
理 人 存 在
关联关系

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

-
泓德基金管理有限公司

二〇二五年三月三十一日

华商基金管理有限公司
旗下基金2024年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金2024年年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华商基金管理有限公司旗下基金的 2024年年度报告全文于 2025年 3月 31日在本公司网站
（http://www.hsfund.com）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者
查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（400-700-8880、010-58573300）咨询。具体基金明细如下：

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

基金名称

华商领先企业混合型开放式证券投资基金

华商盛世成长混合型证券投资基金

华商收益增强债券型证券投资基金

华商动态阿尔法灵活配置混合型证券投资基金

华商产业升级混合型证券投资基金

华商稳健双利债券型证券投资基金

华商策略精选灵活配置混合型证券投资基金

华商稳定增利债券型证券投资基金

华商价值精选混合型证券投资基金

华商主题精选混合型证券投资基金

华商现金增利货币市场基金

华商价值共享灵活配置混合型发起式证券投资基金

华商大盘量化精选灵活配置混合型证券投资基金

华商红利优选灵活配置混合型证券投资基金

华商优势行业灵活配置混合型证券投资基金

华商创新成长灵活配置混合型发起式证券投资基金

华商新量化灵活配置混合型证券投资基金

华商新锐产业灵活配置混合型证券投资基金

华商未来主题混合型证券投资基金

华商健康生活灵活配置混合型证券投资基金

华商量化进取灵活配置混合型证券投资基金

华商新趋势优选灵活配置混合型证券投资基金

华商新常态灵活配置混合型证券投资基金

华商双翼平衡混合型证券投资基金

华商信用增强债券型证券投资基金

华商双驱优选灵活配置混合型证券投资基金

华商新动力混合型证券投资基金

华商智能生活灵活配置混合型证券投资基金

华商乐享互联灵活配置混合型证券投资基金

华商新兴活力灵活配置混合型证券投资基金

华商万众创新灵活配置混合型证券投资基金

华商瑞鑫定期开放债券型证券投资基金

华商丰利增强定期开放债券型证券投资基金

华商元亨灵活配置混合型证券投资基金

华商润丰灵活配置混合型证券投资基金

华商消费行业股票型证券投资基金

华商研究精选灵活配置混合型证券投资基金

华商鑫安灵活配置混合型证券投资基金

华商可转债债券型证券投资基金

华商上游产业股票型证券投资基金

华商改革创新股票型证券投资基金

华商瑞丰短债债券型证券投资基金

华商电子行业量化股票型发起式证券投资基金

华商计算机行业量化股票型发起式证券投资基金

华商高端装备制造股票型证券投资基金

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

华商医药医疗行业股票型证券投资基金

华商恒益稳健混合型证券投资基金

华商科技创新混合型证券投资基金

华商龙头优势混合型证券投资基金

华商鸿益一年定期开放债券型发起式证券投资基金

华商鸿畅39个月定期开放利率债债券型证券投资基金

华商转债精选债券型证券投资基金

华商量化优质精选混合型证券投资基金

华商双擎领航混合型证券投资基金

华商鸿盈87个月定期开放债券型证券投资基金

华商甄选回报混合型证券投资基金

华商均衡成长混合型证券投资基金

华商嘉悦平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
华商远见价值混合型证券投资基金

华商核心引力混合型证券投资基金

华商嘉悦稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
华商嘉逸养老目标日期2040三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）

华商稳健添利一年持有期混合型证券投资基金

华商新能源汽车混合型证券投资基金

华商医药消费精选混合型证券投资基金

华商竞争力优选混合型证券投资基金

华商鸿源三个月定期开放纯债债券型证券投资基金

华商卓越成长一年持有期混合型证券投资基金

华商品质慧选混合型证券投资基金

华商鑫选回报一年持有期混合型证券投资基金

华商鸿盛纯债债券型证券投资基金

华商300智选混合型证券投资基金

华商均衡30混合型证券投资基金

华商鸿丰纯债债券型证券投资基金

华商安远稳进一年持有期混合型基金中基金（FOF）
华商核心成长一年持有期混合型证券投资基金

华商研究回报一年持有期混合型证券投资基金

华商鸿悦纯债债券型证券投资基金

华商稳健泓利一年持有期混合型证券投资基金

华商嘉逸养老目标日期2045五年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
华商创新医疗混合型证券投资基金

华商利欣回报债券型证券投资基金

华商先进制造混合型证券投资基金

华商鸿裕利率债债券型证券投资基金

华商科创板量化选股混合型证券投资基金

华商产业机遇混合型证券投资基金

华商中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

华商品质价值混合型证券投资基金

华商安恒债券型证券投资基金

华商数字经济混合型证券投资基金

华商鸿信纯债债券型证券投资基金

华商融享稳健配置3个月持有期混合型基金中基金（FOF）
华商中证A500指数增强型证券投资基金

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
华商基金管理有限公司

2025年3月31日

关于嘉实中债1-3年政策性金融
债指数证券投资基金2025年清明节

前暂停申购（含转换转入及定期定额投资）
业务的公告

公告送出日期：2025年3月31日1 公告基本信息
基金名称
基金简称

基金主代码
基金管理人名称

公告依据

嘉实中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金
嘉实中债1-3政金债指数

007021
嘉实基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规以及《嘉实中
债 1-3年政策性金融债指数证券投资基金基金合同》、《嘉实中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金招募说明书》

暂停相关业务
的起始日及原

因说明

下属分级基金的基金简称
下属分级基金的交易代码

该分级基金是否暂停/恢复申购（转换转入、定期定
额投资）

暂停申购起始日
暂停转换转入起始日

暂停定期定额投资起始日
暂停申购（转换转入、定期定额投

资）的原因说明

2025年4月2日
2025年4月2日
2025年4月2日

为了保证基金的平稳运作，保护基金份额持有人利益

嘉实中债1-3政金债指数A
007021

是

嘉实中债1-3政金债指数C
007022

是

2 其他需要提示的事项1）根据法律法规和基金合同的相关规定，嘉实基金管理有限公司决定自2025年4月2日起暂停
嘉实中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金（以下简称“本基金”）的申购（含转换转入及定期定
额投资）业务。暂停期间，本基金的赎回和转换转出业务照常办理。2）2025年4月7日起（含2025年4月7日）恢复本基金的日常申购（含转换转入及定期定额投资）
业务，届时将不再另行公告。3）投资者可拨打嘉实基金管理有限公司客户服务电话400-600-8800或登录网站www.jsfund.cn
咨询、了解相关情况。

汇丰晋信基金管理有限公司
旗下基金2024年年度报告的

提示性公告
本公司董事会及董事保证旗下基金2024年年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
汇丰晋信基金管理有限公司旗下：1. 汇丰晋信2016生命周期开放式证券投资基金2. 汇丰晋信龙腾混合型证券投资基金3. 汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金4. 汇丰晋信2026生命周期证券投资基金5. 汇丰晋信平稳增利中短债债券型证券投资基金6. 汇丰晋信大盘股票型证券投资基金7. 汇丰晋信中小盘股票型证券投资基金8. 汇丰晋信低碳先锋股票型证券投资基金9. 汇丰晋信消费红利股票型证券投资基金10. 汇丰晋信科技先锋股票型证券投资基金11. 汇丰晋信货币市场基金12. 汇丰晋信恒生A股行业龙头指数证券投资基金13. 汇丰晋信双核策略混合型证券投资基金14. 汇丰晋信新动力混合型证券投资基金15. 汇丰晋信智造先锋股票型证券投资基金16. 汇丰晋信沪港深股票型证券投资基金17. 汇丰晋信大盘波动精选股票型证券投资基金18. 汇丰晋信价值先锋股票型证券投资基金19. 汇丰晋信珠三角区域发展混合型证券投资基金

20. 汇丰晋信港股通精选股票型证券投资基金21. 汇丰晋信港股通双核策略混合型证券投资基金22. 汇丰晋信慧盈混合型证券投资基金23. 汇丰晋信中小盘低波动策略股票型证券投资基金24. 汇丰晋信惠安纯债63个月定期开放债券型证券投资基金25. 汇丰晋信创新先锋股票型证券投资基金26. 汇丰晋信核心成长混合型证券投资基金27. 汇丰晋信医疗先锋混合型证券投资基金28. 汇丰晋信研究精选混合型证券投资基金29. 汇丰晋信慧悦混合型证券投资基金30. 汇丰晋信时代先锋混合型证券投资基金31. 汇丰晋信丰盈债券型证券投资基金32. 汇丰晋信策略优选混合型证券投资基金33. 汇丰晋信龙头优势混合型证券投资基金34. 汇丰晋信丰宁三个月定期开放债券型证券投资基金35. 汇丰晋信慧嘉债券型证券投资基金36. 汇丰晋信中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金37. 汇丰晋信慧鑫六个月持有期债券型证券投资基金38. 汇丰晋信养老目标日期2036一年持有期混合型基金中基金(FOF)
上述基金的2024年年度报告全文于2025年3月31日在本公司网站（www.hsbcjt.cn）和中国证监

会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服
电话（021-20376888）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

汇丰晋信基金管理有限公司
2025年3月31日

江信基金管理有限公司旗下公募基金通过
证券公司证券交易及佣金支付情况

（2024年度下半年）
一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序
（一）证券公司选择标准
公司通过开展尽职调查，选择财务状况良好、经营行为规范、合规风控能力和交易、研究能力较

强、佣金率优惠的证券公司作为公司旗下公募基金的证券经纪商。
（二）证券公司选择程序
公司根据以上标准对不同证券公司进行考察、选择和确定，并与选定的证券公司签订委托协议，

明确双方权利义务、佣金率、服务内容、委托代理期限、违约责任等内容。
二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况
（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情况1.股票投资及佣金支付情况
金额单位：人民币元

证券公司名称

中信建投证券

恒泰证券

申万宏源证券

中邮证券

国金证券

国盛证券

被动股票型基金

股票交易
成交金额

-
-
-
-
-
-

应支付该证券公
司的股票交易佣

金金额

-
-
-
-
-
-

平均佣金
费率（‰）

-
-
-
-
-
-

其他类型基金

股票交易成交金
额

2,505,159.00
947,164.03

52,050,542.36
75,799,795.32
127,034,783.39

-

应支付该证券公
司的股票交易佣

金金额

1,142.03
431.76

23,728.48
35,314.95
24,882.22

-

平均佣金
费率（‰）

0.46
0.46
0.46
0.47
0.20
-

是否与管理
人存在关联

关系

否

否

否

否

否

是

中银国际证券

中泰证券
合 计

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-

258,337,444.10
-
-

85,499.44
-
-
-

否

否
-

2.证券投资佣金支付及分配情况
金额单位：人民币元

证券公司名称

中信建投证券
恒泰证券

申万宏源证券
中邮证券
国金证券
国盛证券

中银国际证券
中泰证券

合 计

应支付该证券公司的证券交易佣金
金额

1,142.03
431.76

23,728.48
35,314.95
24,882.22

-
-
-

85,499.44

占年度该交易模式证券交易佣金总额
比例（%）

1.34
0.50
27.75
41.30
29.10
-
-
-

注：1、《公募募集证券投资基金证券交易费用管理规定》自2024年7月1日起实施，本报告首次披露
的报告期为 2024年 7月 1日至 2024年 12月 31日。公司 2024年度全年的交易佣金分配符合法规规
定。2、根据《公开募集证券投资基金证券交易费用管理规定》和《关于通报2022年市场平均股票交
易佣金费率的通知》的相关规定，公司已于2024年6月30日前完成对存续证券经纪商股票交易佣金
费率的调整。调整后，其他类型基金的佣金费率不高于市场平均股票交易佣金费率。公司暂未发行
被动型股票基金。3、国盛证券有限责任公司系本基金管理人股东。

（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况
无委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况

江信基金管理有限公司
2025年3月31日

华泰证券（上海）资产管理有限公司
旗下全部基金2024年年度报告的

提示性公告
本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
华泰证券（上海）资产管理有限公司旗下：
华泰紫金天天金交易型货币市场基金
华泰紫金智盈债券型证券投资基金
华泰紫金季季享定期开放债券型发起式证券投资基金
华泰紫金智惠定期开放债券型证券投资基金
华泰紫金丰泰纯债债券型发起式证券投资基金
华泰紫金丰益中短债债券型发起式证券投资基金
华泰紫金泰盈混合型证券投资基金华泰紫金智鑫3个月定期开放债券型发起式证券投资基金

华泰紫金中债1-5年国开行债券指数证券投资基金华泰紫金创新先锋混合型证券投资基金（LOF）
华泰紫金丰安27个月定期开放债券型发起式证券投资基金华泰紫金信息科技主题6个月持有

期混合型发起式证券投资基金华泰紫金丰睿债券型发起式证券投资基金华泰紫金丰和偏债混合型
发起式证券投资基金华泰紫金月月发1个月滚动持有债券型发起式证券投资基金华泰紫金天天发
货币市场基金华泰紫金周周购6个月滚动持有债券型发起式证券投资基金华泰紫金中证细分化工
产业主题指数型发起式证券投资基金华泰紫金中证医药50指数型发起式证券投资基金

华泰紫金货币增利货币市场基金华泰紫金智享一年定期开放债券型发起式证券投资基金华泰
紫金添鑫30天滚动持有中短债债券型发起式证券投资基金华泰紫金创新成长混合型发起式证券投
资基金

华泰紫金江苏交控高速公路封闭式基础设施证券投资基金

华泰紫金沪深300指数增强型发起式证券投资基金
华泰紫金景泓12个月持有期混合型发起式证券投资基金
华泰紫金安恒平衡配置混合型发起式证券投资基金
华泰紫金先进制造混合型发起式证券投资基金
华泰紫金中证500指数增强型发起式证券投资基金
华泰紫金恒荣12个月持有期混合型发起式证券投资基金
华泰紫金中证1000指数增强型发起式证券投资基金
华泰紫金恒生互联网科技业指数型发起式证券投资基金(QDII)
华泰紫金碳中和混合型发起式证券投资基金
华泰紫金稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金
华泰紫金价值甄选混合型证券投资基金
华泰紫金智和利率债债券型证券投资基金
华泰紫金价值远见18个月持有期混合型发起式证券投资基金
华泰紫金远见回报12个月持有期混合型证券投资基金
华泰紫金中证全指软件指数型发起式证券投资基金
华泰紫金中债-同业存单AAA指数7天持有期发起式证券投资基金
华泰紫金中证半导体产业指数型发起式证券投资基金
华泰紫金宝湾物流仓储封闭式基础设施证券投资基金2024年年度报告全文于2025年3月31日

在本公司网站[https://htamc.htsc.com.cn/]和中国证监会基金电子披露网站[http://eid.csrc.gov.cn/fund]
披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（4008895597）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

华泰证券（上海）资产管理有限公司
2025年3月31日

宏利基金管理有限公司旗下基金
2024年年度报告提示性公告

宏利基金管理有限公司（以下简称“本公司”）董事会及董事保证旗下基金2024年年度报告所载
资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连
带责任。本公司旗下宏利价值优化型成长类行业混合型证券投资基金、宏利价值优化型周期类行业
混合型证券投资基金、宏利价值优化型稳定类行业混合型证券投资基金、宏利行业精选混合型证券
投资基金、宏利风险预算混合型证券投资基金、宏利货币市场基金、宏利效率优选混合型证券投资基
金（LOF）、宏利首选企业股票型证券投资基金、宏利市值优选混合型证券投资基金、宏利集利债券型
证券投资基金、宏利红利先锋混合型证券投资基金、宏利沪深300指数增强型证券投资基金、宏利领
先中小盘混合型证券投资基金、宏利聚利债券型证券投资基金（LOF）、宏利中证500指数增强型证券
投资基金（LOF)、宏利逆向策略混合型证券投资基金、宏利宏达混合型证券投资基金、宏利淘利债券
型证券投资基金、宏利转型机遇股票型证券投资基金、宏利改革动力量化策略灵活配置混合型证券
投资基金、宏利复兴伟业灵活配置混合型证券投资基金、宏利新起点灵活配置混合型证券投资基金、
宏利蓝筹价值混合型证券投资基金、宏利创益灵活配置混合型证券投资基金、宏利活期友货币市场
基金、宏利汇利债券型证券投资基金、宏利睿智稳健灵活配置混合型证券投资基金、宏利京元宝货币
市场基金、宏利纯利债券型证券投资基金、宏利溢利债券型证券投资基金、宏利恒利债券型证券投资
基金、宏利全能优选混合型基金中基金（FOF）、宏利交利 3个月定期开放债券型发起式证券投资基
金、宏利金利3个月定期开放债券型发起式证券投资基金、宏利绩优增长灵活配置混合型证券投资基
金、宏利泽利3个月定期开放债券型发起式证券投资基金、宏利泰和平衡养老目标三年持有期混合型

基金中基金（FOF）、宏利印度机会股票型证券投资基金（QDII）、宏利永利债券型证券投资基金、宏利
消费行业量化精选混合型证券投资基金、宏利中证主要消费红利指数型证券投资基金、宏利泰和稳
健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)、宏利价值长青混合型证券投资基金、宏利乐盈66个
月定期开放债券型证券投资基金、宏利高研发创新6个月持有期混合型证券投资基金、宏利波控回报12个月持有期混合型证券投资基金、宏利消费服务混合型证券投资基金、宏利新能源股票型证券投
资基金、宏利中债1-5年国开行债券指数证券投资基金、宏利新兴景气龙头混合型证券投资基金、宏
利悠然养老目标日期2025一年持有期混合型基金中基金（FOF）、宏利景气领航两年持有期混合型证
券投资基金、宏利中短债债券型证券投资基金、宏利先进制造股票型证券投资基金、宏利景气智选18
个月持有期混合型证券投资基金、宏利闽利一年定期开放债券型发起式证券投资基金、宏利昇利一
年定期开放债券型发起式证券投资基金、宏利悠享养老目标日期2030一年持有期混合型基金中基金
（FOF）、宏利添盈两年定期开放债券型证券投资基金、宏利医药健康混合型发起式证券投资基金、宏
利睿智成长混合型证券投资基金、宏利中债-绿色普惠主题金融债券优选指数证券投资基金、宏利半
导体产业混合型发起式证券投资基金、宏利鑫享90天持有期债券型证券投资基金的2024年年度报
告全文于2025年3月31日在本公司网站（https://www.manulifefund.com.cn）和中国证监会基金电子披
露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（400-698-8888或010-66555662）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
宏利基金管理有限公司

2025年3月31日

金鹰基金管理有限公司旗下基金
2024年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金鹰基金管理有限公司旗下：
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

基金名称

金鹰货币市场证券投资基金

金鹰现金增益交易型货币市场基金

金鹰成份股优选证券投资基金

金鹰中小盘精选证券投资基金

金鹰行业优势混合型证券投资基金

金鹰红利价值灵活配置混合型证券投资基金

金鹰稳健成长混合型证券投资基金

金鹰主题优势混合型证券投资基金

金鹰元禧混合型证券投资基金

金鹰技术领先灵活配置混合型证券投资基金

金鹰策略配置混合型证券投资基金

金鹰持久增利债券型证券投资基金(LOF)
金鹰核心资源混合型证券投资基金

金鹰灵活配置混合型证券投资基金

金鹰元丰债券型证券投资基金

金鹰元盛债券型发起式证券投资基金(LOF)
金鹰元安混合型证券投资基金

金鹰科技创新股票型证券投资基金

金鹰民族新兴灵活配置混合型证券投资基金

金鹰产业整合灵活配置混合型证券投资基金

金鹰改革红利灵活配置混合型证券投资基金

金鹰智慧生活灵活配置混合型证券投资基金

金鹰元祺信用债债券型证券投资基金

金鹰元和灵活配置混合型证券投资基金

金鹰多元策略灵活配置混合型证券投资基金

金鹰添益3个月定期开放债券型证券投资基金

金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）
金鹰鑫益灵活配置混合型证券投资基金

金鹰添裕纯债债券型证券投资基金

金鹰鑫瑞灵活配置混合型证券投资基金

金鹰添盈纯债债券型证券投资基金

金鹰添润定期开放债券型发起式证券投资基金

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

金鹰添利中长期信用债债券型证券投资基金

金鹰信息产业股票型证券投资基金

金鹰民丰回报定期开放混合型证券投资基金

金鹰医疗健康产业股票型证券投资基金

金鹰添瑞中短债债券型证券投资基金

金鹰转型动力灵活配置混合型证券投资基金

金鹰周期优选灵活配置混合型证券投资基金

金鹰添盛定期开放债券型发起式证券投资基金
金鹰添祥中短债债券型证券投资基金

金鹰鑫日享债券型证券投资基金
金鹰民安回报一年定期开放混合型证券投资基金

金鹰内需成长混合型证券投资基金
金鹰年年邮益一年持有期混合型证券投资基金

金鹰责任投资混合型证券投资基金
金鹰新能源混合型证券投资基金

金鹰民富收益混合型证券投资基金
金鹰产业升级混合型证券投资基金
金鹰大视野混合型证券投资基金

金鹰时代先锋混合型证券投资基金
金鹰年年邮享一年持有期债券型证券投资基金

金鹰品质消费混合型发起式证券投资基金
金鹰远见优选混合型证券投资基金

金鹰时代领航一年持有期混合型证券投资基金
金鹰恒润债券型发起式证券投资基金

金鹰稳进配置六个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
金鹰添悦60天滚动持有短债债券型证券投资基金

金鹰碳中和混合型发起式证券投资基金
金鹰睿选成长六个月持有期混合型证券投资基金

金鹰优选配置三个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
金鹰添兴一年定期开放债券型发起式证券投资基金

金鹰产业智选一年持有期混合型证券投资基金
金鹰添福纯债债券型证券投资基金
金鹰研究驱动混合型证券投资基金

金鹰悦享债券型证券投资基金
金鹰科技致远混合型证券投资基金

金鹰中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金
共 68只基金 2024年年度报告全文于 2025年 3月 31日在本公司网站（http://www.gefund.com.cn）

和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打
本公司客服电话（400-6135-888）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

金鹰基金管理有限公司
2025年3月31日

上海海通证券资产管理有限公司
旗下资产管理计划2024年年度报告

提示性公告
上海海通证券资产管理有限公司（以下简称“本公司”）董事会及董事保证公司旗下全部资产管

理计划2024年年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性，准
确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司旗下2024年年度报告的资产管理计划如下：
序号

1
2
3
4
5
6
7

资产管理计划名称

海通核心优势一年持有期混合型集合资产管理计划

海通海升六个月持有期债券型集合资产管理计划

海通量化价值精选一年持有期混合型集合资产管理计划

海通红利优选一年持有期混合型集合资产管理计划

海通鑫逸债券型集合资产管理计划

海通安裕中短债债券型集合资产管理计划

海通鑫选三个月持有期债券型集合资产管理计划

产品代码

850005
850003
850004
850006
851860
851830
851810

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

海通鑫悦债券型集合资产管理计划

海通量化成长精选一年持有期混合型集合资产管理计划

海通安泰债券型集合资产管理计划

海通安悦债券型集合资产管理计划
海通品质升级一年持有期混合型集合资产管理计划

海通安润90天滚动持有中短债债券型集合资产管理计划
海通鑫诚六个月持有期债券型集合资产管理计划

海通现金宝货币型集合资产管理计划
海通智选一年持有期股票型集合资产管理计划

海通策略优选混合型集合资产管理计划

852300
850010
851890
851900
850013
970134
852099
850011
850007
852200

注：产品代码为资产管理计划的主代码
上述资产管理计划 2024年年度报告全文于 2025年 3月 31日在本公司网站（http://www.htsamc.com）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可

拨打本公司客服电话95553咨询。
上述资产管理计划管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用资产管理计划资产，但

不保证资产管理计划一定盈利，也不保证最低收益，请充分了解资产管理计划的风险收益特征，审慎
做出投资决定。

特此公告。
上海海通证券资产管理有限公司

2025年3月31日

华润元大基金管理有限公司
旗下基金2024年年度报告

提示性公告
本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
华润元大基金管理有限公司公司旗下
华润元大现金收益货币市场基金
华润元大现金通货币市场基金
华润元大润泽债券型证券投资基金
华润元大量化优选混合型证券投资基金
华润元大润泰双鑫债券型证券投资基金
华润元大稳健收益债券型证券投资基金
华润元大信息传媒科技混合型证券投资基金

华润元大富时中国A50指数型证券投资基金
华润元大安鑫灵活配置混合型证券投资基金
华润元大核心动力混合型证券投资基金
华润元大润丰纯债债券型证券投资基金
华润元大润享三个月定期开放债券型证券投资基金
华润元大润鑫债券型证券投资基金
华润元大润禧39个月定期开放债券型证券投资基金
华润元大泓远利率债债券型证券投资基金
的年度报告全文于2025年03月31日在本公司网站[www.cryuantafund.com]和中国证监会基金电

子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话
（4000-1000-89）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
华润元大基金管理有限公司

2025年03月31日

汇安基金管理有限责任公司
旗下部分基金2024年年度报告提示性

公告
本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
汇安基金管理有限责任公司旗下1、汇安丰融灵活配置混合型证券投资基金2、汇安裕华纯债定期开放债券型发起式证券投资基金3、汇安嘉诚债券型证券投资基金

4、汇安核心资产混合型证券投资基金5、汇安均衡优选混合型证券投资基金6、汇安永福90天持有期中短债债券型证券投资基金7、汇安均衡成长混合型证券投资基金2024年年度报告全文于2025年3月31日在本公司网站[http://www.huianfund.cn]和中国证监会基
金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话
（010-56711690）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
汇安基金管理有限责任公司

2025年3月31日

恒越基金管理有限公司旗下基金
2024年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

恒越基金管理有限公司旗下恒越研究精选混合型证券投资基金、恒越核心精选混合型证券投资
基金、恒越内需驱动混合型证券投资基金、恒越成长精选混合型证券投资基金、恒越嘉鑫债券型证券
投资基金、恒越优势精选混合型发起式证券投资基金、恒越短债债券型证券投资基金、恒越蓝筹精选
混合型证券投资基金、恒越乐享添利混合型证券投资基金、恒越医疗健康精选混合型证券投资基金、

恒越匠心优选一年持有期混合型证券投资基金、恒越均衡优选混合型发起式证券投资基金、恒越安
裕纯债债券型证券投资基金、恒越智选科技混合型证券投资基金以及恒越季季乐3个月滚动持有债
券型证券投资基金的 2024年年度报告全文于 2025年 3月 31日在本公司网站（http://www.hengyue⁃fund.com）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑
问可拨打本公司客服电话（400-921-7000）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
恒越基金管理有限公司

2025年3月31日

国投证券资产管理有限公司
旗下部分集合计划2024年年度报告

提示性公告
本公司董事会及董事保证集合计划2024年年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
国投证券资产管理有限公司旗下
安信证券瑞鸿中短债债券型集合资产管理计划
安信资管瑞元添利一年持有期债券型集合资产管理计划
安信资管瑞盈3个月滚动持有债券型集合资产管理计划

安信资管天利宝货币型集合资产管理计划
安信资管瑞鑫一年持有期债券型集合资产管理计划
安信资管瑞丰6个月持有期债券型集合资产管理计划
安信资管瑞安30天持有期中短债债券型集合资产管理计划
以上集合计划2024年年度报告全文于2025年3月31日在本公司网站（www.axzqzg.com）和中国

证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司
客服电话（95517）咨询。

本集合计划管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用集合计划资产，但不保证集合
计划一定盈利，也不保证最低收益。请充分了解集合计划的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
国投证券资产管理有限公司

2025年3月31日

财达证券股份有限公司
旗下集合资产管理计划
（参照公募基金运作）

2024年年度报告提示性公告
本公司董事会及董事保证集合资产管理计划2024年年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
财达证券股份有限公司旗下已完成合同变更生效的集合资产管理计划（参照公募运作）如下：

1、财达证券稳达中短债债券型集合资产管理计划；2、财达证券稳达三个月滚动持有债券型集合资产管理计划。
上述两只集合资产管理计划 2024年年度报告全文于 2025年 3月 31日在本公司网站（http://www.95363.com）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如

有疑问可拨打本公司客服电话（95363）咨询。
集合计划管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用集合计划资产，但不保证集合计

划一定盈利，也不保证最低收益。请充分了解集合计划的风险收益特征，审慎做出投资决定。
特此公告。

财达证券股份有限公司
2025年3月31日


